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
на КамАЗ, ЗИЛ: 

песок, ПГС, гравий, 
щебень, «БОЙ» кирпича, 

асфальтную крошку
т. 8-910-725-1390
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ГРУЗОВЫЕ и ЛЕГКОВЫЕ 

ПЕРЕВОЗКИ  
ГОРОД, МЕЖГОРОД, 

РБ. Квартирные 
переезды, грузчики 
т. 8-910-789-4589 РЕ
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ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД 
И ОТКРОЙТЕ СТРАНИЦУ 

НАШЕГО 
САЙТА НА МОБИЛЬНОМ 

УСТРОЙСТВЕ
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СЕРГЕЙ ЛЕОНОВ ПОБЛАГОДАРИЛ 
ЗА ПОДДЕРЖКУ В РАБОТЕ ГУБЕРНАТОРА 

АЛЕКСЕЯ ОСТРОВСКОГО
Ровно год работает Госу-

дарственная Дума VIII созыва. 
Для члена фракции ЛДПР Сер-
гея Леонова это первый депу-
татский срок в новом стату-
се. Парламентарий рассказал 
о своих впечатлениях и побла-
годарил губернатора Смолен-
ской области Алексея Остров-
ского за поддержку в решении 
проблемных вопросов его из-
бирательного округа

- Ощущение такое, что за эти две-
надцать месяцев произошло столько 
событий, сколько не происходило за 
последние двенадцать лет. Когда я 
избрался в Госдуму, надеялся весь 
этот созыв провести рядом с нашим 
лидером Владимиром Вольфови-
чем Жириновским, но к сожалению 

6 апреля его не стало. Для меня и 
нашей партии, безусловно, это ог-
ромная утрата. И уже полгода мы все 
работаем и ведем ЛДПР к новым по-
бедам без Владимира Вольфовича, 
но опираемся на те принципы и цели, 
которые он перед нами ставил, - от-
метил политик.

В своем 176-ом избирательном 
округе парламентарий за год смог 
добиться решения многих проблем-
ных вопросов, с которыми к нему об-
ращались смоляне и общественные 
организации. Кроме того, при содей-
ствии губернатора Алексея Остров-
ского Сергею Леонову удалось по-
мочь больницам, школам, домам 
культуры, библиотекам в сельской 
местности и областном центре. И эту 
линию добрых дел он намерен про-
должать дальше.

- Основная работа депутата, ко-
нечно, с людьми. И я искренне бла-
годарен Алексею Владимировичу 
Островскому за поддержку и содей-
ствие в решении тех проблем, кото-
рые ставят передо мной смоляне. С 
его помощью удается решить самые 
болезненные вопросы, которые не 
решались многие годы. Без его под-
держки не удалось бы выстроить 
плодотворную работу. Настроен про-
должать двигаться только вперед, 
преодолевая все трудности и делать 
всё возможное для поддержки и за-
щиты жителей Смоленской области! 
- заявил Сергей Леонов.

Заместитель координатора 
Смоленского реготделения ЛДПР, 

руководитель пресс - службы
Владислав Ульянов

ЛДПР 
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ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЖА

КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

Комната в общ. (13м2, 5/5, 
не угл., солнечн. сторона, ин-
тернет (с/у, душ, кухня – общ. 
пользования, ремонт, общ. 
дверь на этаже закрывается) по 
ул.Заслонова, 9, 260000р, торг, 
можно за мат. капитал. Моб. 
8-910-727-0538.

Комната в общ. (2-этаж) по 
ул.Заслонова. Моб. 8-915-636-
7732.

Комната в общ. (13м2, 2/5, 
не угл., не треб. рем., ме-
тал. дверь, душ на этаже) 
по ул.Красноармейская, 9А, 
270000р. Моб. 8-915-653-3268.

Комната в общ. (18,8м2, 4/5, 
не угл., подведена холодн. 
вода, нов. входная дверь, окно 
ПВХ, теплая, в хор. сост., без 
долгов) по 4-й пер. Смоленский, 
49/1, цена договорн., возможно 
за мат. капитал. Моб. 8-919-
046-1772.

Две комнаты в общ. (30м2, 5/5) 
в п.Павловка, 250000р, торг. 
Моб. 8-910-111-7427.

Комната в коммунальной 
кв. (19м2, 3/4, треб. рем.) по 
ул.Товарная, 200000р, торг. 
Моб. 8-919-040-8041.

1-ком.кв. (29,5 м2, 2/5, в соб-
ствен.) в 15-27, 850000р. Моб. 
8-909-678-9129.

1-ком.кв. (35м2, печное отопл., 
газ и вода рядом) 100000р. Моб. 
8-910-784-3571.

1-ком.кв. (37,6м2, 4/9, не угл., 
с/у совмещ., косметич. ремонт, 
нов. сан. тех. трубы) в 15-31, 
950000р. Моб. 8-910-786-2642.

1-ком.кв. (22м2, 4/5, не угл., 
с/у совмещ., ремонт, балкон) по 
ул.К.Маркса, 57, 430000р. Моб. 
8-915-635-1729.

1-ком.кв. (32,6м2, 9/9, с/у сов-
мещ., без балкона, окна ПВХ, 
счетчики на воду, нов. сантехн., 
частич. мебель, рядом школа, 
д/сад, рынок, автобусн. оста-
новка) в 15-26, цена договорн. 
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